Ultimate 450 System
besteht aus
• Steuergerät  • Mikromotorhandstück  • Fußpedal  • Handstückablage
Ultimate 450K System
besteht aus
• Steuergerät  • Mikromotorhandstück  • Handstückablage
Ultimate 450F System
besteht aus
• Steuergerät  • Mikromotorhandstück • Handstückablage
Ersatzteile
MODELL BESTELLCODE
UM450SG 230
Tischsteuergerät / Transparent schwarz
(inkl. Netzkabel, Handstückablage, Handstückhalter)
U534-001
UM450KC 230 Y141-264
PRODUKTE
UM450K 230
Kniesteuergerät / Hellgrau
(inkl. Netzkabel, Handstückablage)
U542-001
UM450F 230
Fußsteuergerät
(inkl. Netzkabel, Handstückablage)
U545-001
UM45C für UM450
Mikromotorhandstück für UM450
(inkl. 2-m-Kabel und 2 versch. Schlüsseln)
Y141-266
UM45CM EU
Motor für UM450 (Inkl. 2 m Kabel)
E187-005
UHR45C EU
Motoraufsatz für UM450
H203A-002
UM45CM Motorkabel
(2 m)
E189-061
FC-40
Fußschalter (für 450)
Z056
Handstückablage
ohne Schlüssel
Z095-201
Aufhängevorrichtung für Handstück
(für Ultimate 450)
Z083
Spannfutter - 2.35A
Spannfutter
H203-180
Handstückhalterung Y900-071
Schlüssel zum Blockieren der
Drehbewegung H124-751
Schlüssel zur Spannfuttereinstellung K015-751
Montageklammern
(für 450K)
U364-090
MODELL BESTELLCODEPRODUKT
MODELL BESTELLCODE
UM450SGC 230 Y141-263
MODELL BESTELLCODE
UM450FC 230 Y141-265
MODELL BESTELLCODE
09.07.01.OMPR-D311D Ver.2
Powerful Partners®
ULTIMATE 450 SERIE VON NSK